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Resultados

Informacion del evento mRR Cartagena VIP D1
Circuito Cartagena
Fecha 15/01/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:37.842
Media del dia 01:56.492
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.578
Tiempo medio grupo prueba 01:58.035
Pilotos en grupo G 21
Mejor tiempo grupo G 01:52.364
Tiempo medio grupo G 02:07.221
Pilotos en grupo R 27
Mejor tiempo grupo R 01:37.842
Tiempo medio grupo R 01:45.978
Pilotos en grupo W 10
Mejor tiempo grupo W 01:43.596
Tiempo medio grupo W 01:55.146




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bli...dan R 01:37.842 01:37.842 | 00:00.000 | 00:18.649 | 00:00.000 | 00:08.135| 22
Zud...ste R 01:37.860 [ 00:00.017 | 00:00.017 | 00:18.632| 00:00.017 | 00:08.118| 30
Lew...bar R 01:39.764 [ 00:01.904 | 00:01.921 | 00:16.728 | 00:01.921 | 00:06.214| 23
Han...grz R 01:40.260 [ 00:00.496 | 00:02.417] 00:16.231 | 00:02.417| 00:05.717| 21
Van...wil R 01:41.064 [ 00:00.804 | 00:03.222] 00:15.427 | 00:03.222 | 00:04.913| 60
De ...jan R 01:41.363 [ 00:00.298 | 00:03.520] 00:15.128 | 00:03.520 | 00:04.614| 21
Kra...rob R 01:41.471 [ 00:00.107 | 00:03.628 | 00:15.021 | 00:03.628 | 00:04.507 13
P209260 prueba 01:42.578 | 00:01.107 | 00:04.736| 00:13.913 | 00:00.000 | 00:15.456| 20
Bta...tuk W 01:43.596 [ 00:01.017 | 00:05.753 | 00:12.895| 00:00.000 | 00:11.549| 65
Buk...dan R 01:43.624 [ 00:00.027 | 00:05.781 | 00:12.868 | 00:05.781 | 00:02.354| 66
P02972 prueba 01:43.736 [ 00:00.112 | 00:05.893 | 00:12.756 | 00:01.157 | 00:14.299| 30
P107368 prueba 01:43.792 [ 00:00.056 | 00:05.950| 00:12.699 | 00:01.214 | 00:14.242 | 37
Van... fer R 01:43.795 [ 00:00.002 | 00:05.952| 00:12.696 | 00:05.952| 00:02.182 | 37
Tes...igo R 01:45.325 [ 00:01.529 | 00:07.482| 00:11.167 | 00:07.482 | 00:00.653 | 39
Mat...dar R 01:45.415 [ 00:00.089 | 00:07.572| 00:11.077 | 00:07.572 | 00:00.563 16
Bar...kam R 01:45.959 [ 00:00.544 | 00:08.116| 00:10.533 | 00:08.116 | 00:00.019 18
Wit....arj R 01:46.714 | 00:00.755 | 00:08.872 | 00:09.777 | 00:08.872| 00:00.736 16
Bor...krz R 01:47.235 [ 00:00.520 | 00:09.392 | 00:09.257 | 00:09.392| 00:01.256| 20
Pal...mak R 01:47.707 [ 00:00.472 | 00:09.864 | 00:08.784| 00:09.864 | 00:01.729 | 42
Kli...dav R 01:47.825 | 00:00.117 | 00:09.982 | 00:08.667 | 00:09.982| 00:01.846 18
Hardgoan R 01:48.474 [ 00:00.649 | 00:10.632 | 00:08.017 | 00:10.632| 00:02.496 19
Blo...jas W 01:49.403 [ 00:00.928 | 00:11.560 | 00:07.088 | 00:05.807 | 00:05.742 | 32
Fen...fab G 01:52.364 [ 00:02.960 | 00:14.521 | 00:04.128 | 00:00.000 | 00:14.857 11
Szw...mar W 01:53.728 | 00:01.364 | 00:15.886 | 00:02.763 | 00:10.132| 00:01.417 5
Bar...pep G 01:53.986 [ 00:00.257 | 00:16.144 | 00:02.505| 00:01.622| 00:13.234| 44
Pot...grz W 01:55.163 [ 00:01.176 | 00:17.320 | 00:01.328 | 00:11.567 | 00:00.017| 34
P208898 prueba 01:55.819 [ 00:00.656 | 00:17.976 | 00:00.672| 00:13.240| 00:02.215] 21
Ova...men R 01:55.882 [ 00:00.063 | 00:18.040 | 00:00.609 | 00:18.040 | 00:09.904 | 27
Szk...mar W 01:56.166 [ 00:00.283 | 00:18.323 | 00:00.326 | 00:12.569 | 00:01.019] 49
Jan...jak W 01:56.843 | 00:00.677 | 00:19.000 | 00:00.351 | 00:13.247| 00:01.697| 28
Wis.. . krz W 01:57.370 [ 00:00.526 | 00:19.527] 00:00.877 | 00:13.773 | 00:02.223 | 34
Wit...ale R 01:57.737( 00:00.367 | 00:19.895] 00:01.245| 00:19.895| 00:11.759] 39
Nit...ale G 01:57.850 [ 00:00.112 | 00:20.008 | 00:01.358 | 00:05.486 | 00:09.370| 39
P246605 prueba 01:57.880 [ 00:00.030 | 00:20.038 | 00:01.388 | 00:15.302 | 00:00.154 | 22
Mac...mar W 01:58.000 [ 00:00.120 | 00:20.158 | 00:01.508 | 00:14.404 | 00:02.854 17
Ant...gra G 01:59.373 | 00:01.372 | 00:21.530| 00:02.881 | 00:07.009 | 00:07.847 9
P04828 prueba 01:59.812 [ 00:00.438 | 00:21.969 | 00:03.319| 00:17.233 | 00:01.776 | 36
P168539 prueba 01:59.825 [ 00:00.013 | 00:21.983 | 00:03.333 | 00:17.247| 00:01.790| 34
Van...ger G 01:59.830 [ 00:00.004 | 00:21.987 | 00:03.337 | 00:07.465| 00:07.391 36
P170963 prueba 02:00.345 [ 00:00.515| 00:22.502 | 00:03.853 | 00:17.766 | 00:02.309 2
Sal...mar G 02:01.662 [ 00:01.316 | 00:23.819| 00:05.169 | 00:09.297 | 00:05.559| 29
Son...mar G 02:02.304 [ 00:00.642 | 00:24.462 | 00:05.812| 00:09.940| 00:04.916| 24
P246676 prueba 02:03.441 [ 00:01.136 | 00:25.599 | 00:06.949 | 00:20.863 | 00:05.406| 20
Yil...yus G 02:03.833 [ 00:00.392 | 00:25.991 | 00:07.341 | 00:11.469 | 00:03.387 10
Mar...rad G 02:04.245 [ 00:00.411 | 00:26.402 | 00:07.752| 00:11.880 | 00:02.976| 25
Jar...szy R 02:04.253 [ 00:00.008 | 00:26.410| 00:07.760 | 00:26.410 | 00:18.274 17
Sch...and G 02:05.488 [ 00:01.234 | 00:27.645| 00:08.995| 00:13.123 | 00:01.733 | 29
Sta...syl W 02:06.045 [ 00:00.557 | 00:28.202 | 00:09.552| 00:22.448 | 00:10.898| 30
P209324 prueba 02:07.199 [ 00:01.153 | 00:29.356 | 00:10.706 | 00:24.620| 00:09.163| 30
Jan...pet G 02:07.873 [ 00:00.674 | 00:30.031 | 00:11.381| 00:15.509 | 00:00.652| 20
P210492 prueba 02:07.968 [ 00:00.095 | 00:30.126 | 00:11.476 | 00:25.390 | 00:09.933 13
Plo...wou G 02:08.666 [ 00:00.697 | 00:30.824 | 00:12.174| 00:16.302 | 00:01.445| 24
Fen...rai G 02:10.484 [ 00:01.817 | 00:32.641| 00:13.991| 00:18.120 | 00:03.262 | 22
Szt...jak G 02:13.496 [ 00:03.012 | 00:35.654 | 00:17.004| 00:21.132 | 00:06.275 2
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Wac...daw G 02:13.533 [ 00:00.036 | 00:35.690 | 00:17.041 | 00:21.169 | 00:06.312| 26
Edg...mey G 02:13.873 [ 00:00.340 | 00:36.031] 00:17.381 | 00:21.509 | 00:06.652| 20
P246699 prueba 02:14.024 [ 00:00.150 | 00:36.181 ] 00:17.531 | 00:31.445| 00:15.988| 20
Zac.. kac G 02:17.444 | 00:03.420 | 00:39.601 | 00:20.952 | 00:25.080 | 00:10.223 2
Dzi...jak G 02:17.549 [ 00:00.104 | 00:39.706 | 00:21.057 | 00:25.185| 00:10.328 | 21
Ste...mar G 02:33.341 | 00:15.792 | 00:55.498 | 00:36.849 | 00:40.977 | 00:26.120 7
Wrb...woj R 03:38.504 [ 01:05.163 | 02:00.662 | 01:42.012 | 02:00.662 | 01:52.526 2
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